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CARAMEL WHITE CHOCOLATE & 
TEXAN PECAN

Akullore vanilje e rrotulluar me 
salcë karamel të mbuluar me 
çokollatë të bardhë me karamel 
dhe me copa arra të pjekura të 
kripura Teksan.

90 ml / 67 g

NEW



DARK CHOCOLATE NORDIC 
BERRY

Akullore me çokollatë me salcë 
nordike boronicë e mbuluar me 
çokollatë të zezë me kokrra kakao 
të grimcuara të pjekura dhe 
boronica nordike të thara në 
ngrirje.

90 ml / 67 g

NEW



NEW

NEW







LION CONE

Akullore me aromë karamel dhe 
biskota me salcë karamel, 
çokollatë qumështi dhe cruspies 
gruri në çokollatë qumështi, në 
një kon vafere.

110 ml / 72 g



• KONE PREMIUM

• 260 ml – MEGA POCION PËR MË 
SHUMË KËNAQISË

• GRUP TARGET: ADOLESHENTË



MAXIBON SANDWICH

Akullore me copa të vogla 
çokollatë të mbuluar në njërin 
skaj me çokollatë dhe në anën 
tjetër të vendosur mes dy 
biskotave.

140 ml / 96 g





SHALQI PIRULO MULTIPACK x5

Akull uji me shije shalqini dhe 
molle me pika kakao.

365 ml / 335 g

NEW



• MARKA PËR FËMIJË ME VLERA USHQIMORE E PËRSHTATUR PËR 
KETE TARGET GROUP

• Akullore me fruta argëtuese në një shkop

• TË GJITHA PRODUKTET JANË NËN 110 Kcal, PA AROMË DHE 
NGJYRA ARTIFICIALE

• NUK LEJOHET KOMUNIKIMI ME FËMIJËT, NDAJ PRINDËRIT JANË 
TARGET GROUP JONE.

NEW



FAMILIA HIT CLASSIC 
STICK

Përzierje vanilje me shtresë
kakao (të lyer plotësisht).

75 ml / 50 g





MILKA CLASSIC STICK

Akullore me shije vanilje me pergatitje
çokollate qumeshti (me qumesht alpin) 
e mbuluar me çokollate qumeshti (me 
qumesht alpin).

64 g / 90 ml

MILKA HAZELNUT STICK

Akullore me çokollatë-lajthi e mbuluar 
me çokollatë qumështi (me Qumësht 
Alpin) me lajthi të pjekur të grirë.63 g / 
90 ml





TOBLERONE STICK

Akullore me mjalte dhe qumesht 
copa cokollate me bajame, e 

mbuluar me cokollate qumeshti 
me copa bajame

90 ml / 66 g



• PAKETIM I RI

• RIDIZENJIM

• LOGO E RE

• MARKA SUPER PREMIUM

• STRUKTURA KREME DHE PËRBËRËS TË PASUR

• ME KREM QUMËSHTI

• GRUP TARGET: TË RRITUR, 25-40 VJEC
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…per te fituar zemrat e konsumatoreve



Cokollate e zeze sepse…

Ai bazohet në 2 tendenca ndërkombëtare:

Kënaqësi

Opsione më të shëndetshme

Përdorimi i çokollatës belge të njohur

ndërkombëtarisht që e bën MASTER të ri të pasur

edhe më të rafinuar



…Dark 

…Belgian 

….Choco 

Akullore me çokollatë të zezë (të shëndetshme) me 

copa të shijshme fëstëku, të mbështjellë me çokollatë të

zezë dhe copa të shijshme të çokollatës belge me 

qumësht. Më në fund, një shtresë e çokollatës së zezë

belge me copa biskotash krokante!





Akullore me me cokollate Brenda dhe jashte me 

copeza te medha Bajamesh







Master Rich
105g
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Rich 500ml caramel Rich 105gr choco
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